



Ldz. 90 – 0902/2527/2018

Olsztyn, dnia 12.12.2018 r.

Nr postępowania : 469 / 2018 / PN / DZP

***Do wiadomości  
wszystkich uczestników  
postępowania***

**Dotyczy:** postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pt. *Dostawa jednorazowa specjalistycznych odczynników chemicznych do jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie.*

### **ODPOWIEDZI NA PYTANIA NR 2**

Zamawiający Uniwersytet Warmińsko – Mazurski w Olsztynie działając na podstawie art. 38 ust. 2 Ustawy Prawo zamówień publicznych, przedstawia uprzejmie odpowiedź na otrzymane zapytanie.

#### **PYTANIE DO UMOWY**

**Pytanie nr 1:**

**Dotyczy umowy, §5, ustęp 4 – część 8 i 12.**

Uprzejmie prosimy o wydłużenie terminu dostawy z 7 dni 21 dni.

Prośbę swoją motywujemy tym, iż nasze odczynniki magazynowane i produkowane są poza granicami kraju. Producent odczynników przewiduje czas dostawy do 21 dni.

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę na proponowaną zmianę i umieści ją na etapie sporządzania umowy o zamówienie publiczne jeśli oferta Wykonawcy zostanie oceniona najwyżej zgodnie z ustalonymi kryteriami oceny ofert.

#### **CZĘŚĆ NR 12:**

**Pytanie nr 1:**

Uprzejmie prosimy o określenie ilości oraz pojemności produktów wymienionych w pozycjach od 2 do 5.

Zamawiający zapomniał podać tych danych.

**Odpowiedź:**

Zamawiający poprawił i umieścił już Załącznik nr 1 dla Części nr 12 z uwzględnieniem zmian w dniu 10.12.br.

Z poważaniem  
**KANCLERZ**

*[Podpis]*  
mgr m. Aleksander Szczygiła

Sporządziła: Anna Adamkiewicz